4.850,00 1.018,50 5.868,50 

2. 
Projekto „Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų statyba 
Kunionių kaime“ statybos darbų techninės priežiūros 
paslaugos 

4.850,00 1.018,50 5.868,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR 11.737,00  

Paslaugų kaina Eur be PVM – 9700,00 Eur  (devyni tūkstančiai septyni šimtai Eur 00 ct) 

PVM 21 proc., Eur – 2.037,00 Eur (du tūkstančiai trisdešimt septyni Eur 00 ct) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 11.737,00 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni 

Eur 00 ct) 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir 

tinkamam pirkimo įvykdymui. 

Kartu  su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento